

ACTIF	Exercice clos le 30/06/2024 (12 mois)				Exercice précédent 30/06/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	9 146		9 146	0,11	9 146	0,10
Immobilisations corporelles						
. Terrains	7 743		7 743	0,10	7 743	0,09
. Constructions	7 724 259	5 482 350	2 241 909	27,98	2 295 478	25,40
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	420 000	252 000	168 000	2,10	189 000	2,09
. Autres immobilisations corporelles	24 921 314	20 638 047	4 283 266	53,46	5 256 865	58,16
. Immobilisations corporelles en cours	51 900		51 900	0,65		
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées	181 035		181 035	2,26	122 235	1,35
TOTAL (I)	33 315 397	26 372 397	6 943 000	86,66	7 880 467	87,19
ACTIF CIRCULANT						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés					5 400	0,06
. Autres	159 432	57 710	101 722	1,27	147 159	1,63
Disponibilités	951 539		951 539	11,88	989 712	10,95
Charges constatées d'avance	15 566		15 566	0,19	15 929	0,18
TOTAL (II)	1 126 537	57 710	1 068 827	13,34	1 158 200	12,81
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	34 441 934	26 430 107	8 011 827	100,00	9 038 667	100,00

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2024 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2023 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	2 744 082	34,25	2 744 082	30,36
Fonds propres avec droit de reprise				
Réserves				
Report à nouveau	-354 296	-4,41	-314 904	-3,47
Excédent ou déficit de l'exercice	-113 016	-1,40	-39 392	-0,43
Situation nette (sous total)	2 276 771	28,42	2 389 786	26,44
Subventions d'investissement	5 630 935	70,28	6 527 185	72,21
TOTAL (I)	7 907 705	98,70	8 916 971	98,65
FONDS REPORTES ET DEDIES				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
TOTAL (III)				
DETTES				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 871	0,19	42 965	0,48
Dettes fiscales et sociales	3 493	0,04		
Autres dettes	85 758	1,07	78 731	0,87
TOTAL (IV)	104 122	1,30	121 696	1,35
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	8 011 827	100,00	9 038 667	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 30/06/2024 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
PRODUITS D'EXPLOITATION:													
Cotisations		1 600				1 600						0,00	
Ventes de biens et services													
- Ventes de prestations de services		18 682				18 674				8		0,04	
Produits de tiers financeurs													
- Concours publics et subventions d'exploitation		225 000				225 000						0,00	
- Ressources liées à la générosité du public													
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges		150 526				155 216				-4 690		-3,01	
Autres produits						1				-1		-100,00	
Total des produits d'exploitation (I)		395 808				400 490				-4 682		-1,16	
CHARGES D'EXPLOITATION:													
Autres achats et charges externes		111 098				115 900				-4 802		-4,13	
Impôts, taxes et versements assimilés		167 921				161 677				6 244		3,86	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		1 208 617				1 821 351				-612 734		-33,63	
Autres charges		100								100		N/S	
Total des charges d'exploitation (II)		1 487 737				2 098 928				-611 191			
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		-1 091 929				-1 698 437				606 508		35,71	
PRODUITS FINANCIERS:													
Autres intérêts et produits assimilés		11 156				3 492				7 664		219,47	
Total des produits financiers (III)		11 156				3 492				7 664		219,47	
CHARGES FINANCIERES:													
Total des charges financières (IV)													
RESULTAT FINANCIER (III - IV)		11 156				3 492				7 664		219,47	
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)		-1 080 773				-1 694 946				614 173		36,24	
PRODUITS EXCEPTIONNELS:													
Sur opérations en capital		1 321 250				1 662 190				-340 940		-20,50	
Total des produits exceptionnels (V)		1 321 250				1 662 190				-340 940		-20,50	
CHARGES EXCEPTIONNELLES:													
Sur opérations en capital		350 000				6 636				343 364		N/S	
Total des charges exceptionnelles (VI)		350 000				6 636				343 364		N/S	
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		971 250				1 655 554				-684 304		-41,32	
Impôts sur les bénéfices (VIII)		3 493								3 493		N/S	
Total des produits (I + III + V)		1 728 214				2 066 172				-337 958		-16,35	
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)		1 841 230				2 105 564				-264 334		-12,54	
EXCEDENT OU DEFICIT		-113 016				-39 392				-73 624		-186,89	

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/06/2024 (12 mois)	Exercice précédent 30/06/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
-------------------------------	---	---	-----------------------------------	---

--	--	--	--	--	--

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
PRODUITS :					
Dons en nature					
Prestations en nature	2 453		3 233		
Bénévolat					
TOTAL	2 453		3 233		
CHARGES :					
Secours en nature					
Mise à disposition gratuite de biens et services					
Prestations	2 453		3 233		
Personnel bénévole					
TOTAL	2 453		3 233		

BILAN ACTIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 30/06/2024 (12 mois)				Exercice précédent 30/06/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	9 146		9 146	0,11	9 146	0,10
20510000000 Oeuvre d'art	9 146		9 146	0,11	9 146	0,10
Immobilisations corporelles						
. Terrains	7 743		7 743	0,10	7 743	0,09
21100000000 Terrains	7 743		7 743	0,10	7 743	0,09
. Constructions	7 724 259	5 482 350	2 241 909	27,98	2 295 478	25,40
21300000000 Constructions initiales	4 348 793		4 348 793	54,28	4 348 793	48,11
21310000000 Constructions mise conformite	683 606		683 606	8,53	683 606	7,56
21311000000 Constructions agencement	5 196		5 196	0,06	5 196	0,06
21320000000 Constructions parkings	336 499		336 499	4,20	336 499	3,72
21330000000 Centre de formation d.s.	1 606 642		1 606 642	20,05	1 505 508	16,66
21340000000 Local entretien technique	358 102		358 102	4,47	358 102	3,96
21350000000 Travaux Vestiaires 2021	28 289		28 289	0,35	28 289	0,31
21360000000 Construction Cantine	357 132		357 132	4,46	357 132	3,95
28130000000 Amort. constructions initiales		3 699 677	-3 699 677	-46,17	-3 635 022	-40,21
28131000000 Amort const. mise conformite		683 606	-683 606	-8,52	-683 606	-7,55
28131100000 Amort const. agencement		5 196	-5 196	-0,05	-5 196	-0,05
28132000000 Amort. constructions parkings		336 499	-336 499	-4,19	-336 499	-3,71
28133000000 Amort. centre formation dev.		506 928	-506 928	-6,32	-461 609	-5,10
28134000000 Amort. local entretien tech.		169 973	-169 973	-2,11	-152 068	-1,67
28135000000 Amort. Travaux vestiaires		12 124	-12 124	-0,14	-8 083	-0,08
28136000000 Amort. Construction Cantine		68 346	-68 346	-0,84	-45 564	-0,49
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	420 000	252 000	168 000	2,10	189 000	2,09
21530000000 Installation photovoltaïque	420 000		420 000	5,24	420 000	4,65
28153000000 Amort. photovoltaïque		252 000	-252 000	-3,14	-231 000	-2,55
. Autres immobilisations corporelles	24 921 314	20 638 047	4 283 266	53,46	5 256 865	58,16
21811000000 Amenagement drainage terrain	50 000		50 000	0,62	50 000	0,55
21812000000 Amenagements loges tribunes est m2	3 213 683		3 213 683	40,11	3 213 683	35,55
21813000000 Amenagements stade locaux m1	11 004 401		11 004 401	137,35	11 004 401	121,75
21813300000 Amenagements locaux marche 3	1 778 818		1 778 818	22,20	1 778 818	19,68
21813400000 Couverture 1/4 virage	585 676		585 676	7,31	585 676	6,48
21813500000 Fermetures alveoles- ss gradins	352 994		352 994	4,41	352 994	3,91
21813700000 Aménagement Terasse Tennis	33 259		33 259	0,42	33 259	0,37
21813710000 Aménagements Tennis	1 607		1 607	0,02		
21815000000 Amenagements terrains synth.	2 952 052		2 952 052	36,85	2 952 052	32,66
21816000000 Amenagement eclaireage terrain honne	258 000		258 000	3,22	258 000	2,85
21817000000 Aménagements et travaux TO XII	2 561 578		2 561 578	31,97	2 561 578	28,34
21818000000 Aménagements vestiaires	777 006		777 006	9,70	777 006	8,60
21819000000 Aménagements locaux et boutique TO XIII	215 510		215 510	2,69	215 510	2,38
21819500000 Aménagements cantine	216 496		216 496	2,70	216 496	2,40
21819600000 Am?nagements appartement	32 787		32 787	0,41	32 787	0,36
21830000000 Immo materiel bureau & informatique	1 893		1 893	0,02	1 893	0,02
21831000000 Matériel sono et vidéo	680 537		680 537	8,49	680 537	7,53
21832000000 Equipements sportifs	22 131		22 131	0,28	22 131	0,24
21840000000 Mobilier de bureau	10 840		10 840	0,14	10 840	0,12
21850000000 Panneau internationaux	36 374		36 374	0,45	36 374	0,40
21860000000 Equipements cantine	135 674		135 674	1,69	135 674	1,50
28181000000 Amort. drainage terrain		50 000	-50 000	-0,61	-50 000	-0,54
28181100000 Amort. amenagement eclaireage		243 165	-243 165	-3,03	-217 365	-2,39
28181200000 Amort. tribunes est		3 213 337	-3 213 337	-40,10	-3 184 650	-35,22
28181300000 Amort. amenagements locaux bx		10 972 721	-10 972 721	-136,95	-10 965 329	-121,31
28181370000 Amort. Amngmt Terasse Tennis		9 978	-9 978	-0,11	-6 652	-0,06
28181371000 Amort. aménagement tennis		37	-37	0,00		
28181500000 Amort. terrains synthetiques		1 936 866	-1 936 866	-24,17	-1 582 859	-17,50
28181600000 Amort. amenagements site m.3		1 778 817	-1 778 817	-22,19	-1 778 817	-19,67

ACTIF	Exercice clos le 30/06/2024 (12 mois)				Exercice précédent 30/06/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
28181700000 Amort. aménagement virages		1 103 656	-1 103 656	-13,77	-867 548	-9,59
28181800000 Amort. aménagements alvéoles		689 077	-689 077	-8,59	-577 049	-6,37
28181900000 Amort. aménagement locaux et boutique		64 921	-64 921	-0,80	-43 280	-0,47
28181960000 Amort. Aménagement Appartement		5 928	-5 928	-0,06	-2 650	-0,02
28182000000 Amort. Aménagement Cantine		69 187	-69 187	-0,85	-46 125	-0,50
28183000000 Amort. matériel bureau		1 198	-1 198	-0,00	-800	-0,00
28183100000 Amort. Matériel Sono Vidéo		408 322	-408 322	-5,09	-272 215	-3,00
28183200000 Amort. Equipements sportifs		13 279	-13 279	-0,16	-8 852	-0,09
28184000000 Amort. mobilier de bureau		7 522	-7 522	-0,08	-5 862	-0,05
28185000000 Amort. panneau internationaux		29 335	-29 335	-0,36	-25 653	-0,27
28186000000 Amort. Equipements cantine		40 702	-40 702	-0,50	-27 135	-0,29
. Immobilisations corporelles en cours	51 900		51 900	0,65		
23100000000 Construction en cours	51 900		51 900	0,65		
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées	181 035		181 035	2,26	122 235	1,35
26110000000 Participations saos	181 035		181 035	2,26	122 235	1,35
TOTAL (I)	33 315 397	26 372 397	6 943 000	86,66	7 880 467	87,19
ACTIF CIRCULANT						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés					5 400	0,06
41810000000 Clients fact. a etablr					5 400	0,06
. Autres	159 432	57 710	101 722	1,27	147 159	1,63
45500000000 Stade toulousain	18 317		18 317	0,23		
46710800000 Taxe fonciere a recevoir - Refact	129 555		129 555	1,62	127 185	1,41
46720000000 Cotisations dues	1 200		1 200	0,01	1 300	0,01
46871000000 Autres produits à recevoir	10 360		10 360	0,13	18 674	0,21
49670000000 Dépréciation autres comptes débiteurs		57 710	-57 710	-0,71		
Disponibilités	951 539		951 539	11,88	989 712	10,95
51200000000 Credit mutuel	154 331		154 331	1,93	160 067	1,77
51210000000 Societe generale	423 212		423 212	5,28	466 782	5,16
51220000000 Csl societe generale	372 314		372 314	4,65	361 228	4,00
51400000000 Livret bleu	1 683		1 683	0,02	1 635	0,02
Charges constatées d'avance	15 566		15 566	0,19	15 929	0,18
48600000000 Charges constatées davance	15 566		15 566	0,19	15 929	0,18
TOTAL (II)	1 126 537	57 710	1 068 827	13,34	1 158 200	12,81
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecarts de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	34 441 934	26 430 107	8 011 827	100,00	9 038 667	100,00

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2024 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2023 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	2 744 082	34,25	2 744 082	30,36
1021000000 Valeur du patrimoine integre	2 744 082	34,25	2 744 082	30,36
Fonds propres avec droit de reprise				
Réserves				
Report à nouveau	-354 296	-4,41	-314 904	-3,47
1190000000 Report a nouveau debiteur	-354 296	-4,41	-314 904	-3,47
Excédent ou déficit de l'exercice	-113 016	-1,40	-39 392	-0,43
Situation nette (sous total)	2 276 771	28,42	2 389 786	26,44
 Subventions d'investissement	 5 630 935	 70,28	 6 527 185	 72,21
1314200000 Subv. extension tribune mairie			5 259 491	58,19
13142100000 Subv. aménagements complémentaires			1 677 000	18,55
13143000000 Subv. extension tribune c.g.			4 192 348	46,38
13145000000 Subv. aménagement locaux formation			537 595	5,95
13146000000 Subv. drdjs			450 000	4,98
13147000000 Subv. conseil general marche 2			1 695 835	18,76
13151200000 Subv mairie toulouse ultime	500 000	6,24	580 000	6,42
13151300000 Subv. conseil general ameliorations			321 699	3,56
13151400000 Subv. marie cfd	1 000 000	12,48	1 000 000	11,06
13151500000 Subv. conseil general cfd	500 000	6,24	500 000	5,53
13151600000 Subv. photovoltaïque	420 000	5,24	420 000	4,65
13151700000 Subv. departement éclairage	40 000	0,50	40 000	0,44
13151800000 Subv. terrain synthétique	349 836	4,37	349 836	3,87
13151900000 Subv. mairie t/s txv stade	2 668 755	33,31	2 668 755	29,53
13152000000 Subv. region occitanie txv stade	1 298 279	16,20	1 298 279	14,36
13152100000 Subc. cd31 txv stade	1 010 160	12,61	1 010 160	11,18
13152200000 Subv. terrain mixte	2 352 052	29,36	2 352 052	26,02
13152300000 Subv CD31 Camp de base Japon	75 000	0,94		
13942000000 Subv. viree mairie extension			-5 259 491	-58,18
13942100000 Subv. viree mairie			-1 677 000	-18,54
13943000000 Subv. viree cg 31 extension			-4 192 348	-46,37
13945000000 Subv. viree conseil regional			-537 595	-5,94
13946000000 Subv. viree drdjs			-450 000	-4,97
13947000000 Subv. viree aménagements cg 31			-1 695 835	-18,75
13951200000 Subv. travaux ultimes mairie	-407 500	-5,08	-459 833	-5,08
13951300000 Subv. viree cg ameliorations			-321 698	-3,55
13951400000 Subv. viree cfd mairie	-285 417	-3,55	-260 417	-2,87
13951500000 Subv. viree cfd cg	-228 333	-2,84	-208 333	-2,29
13951600000 Subv. viree photovoltaïque	-252 000	-3,14	-231 000	-2,55
13951700000 Subv. viree éclairage	-36 000	-0,44	-32 000	-0,34
13951800000 Subv. viree terrain synthétique	-272 085	-3,39	-237 102	-2,61
13951900000 Subv. viree mairie txv stade	-874 420	-10,90	-582 946	-6,44
13952000000 Subv. viree region occitanie txv stade	-425 382	-5,30	-283 588	-3,13
13952100000 Subv. viree cd31 txv stade	-330 980	-4,12	-220 653	-2,43
13952200000 Subv. viree terrain mixte	-1 470 032	-18,34	-1 176 025	-13,00
13952300000 Subv. viree cd31 camp de base Japon	-999	-0,00		
TOTAL (I)	7 907 705	98,70	8 916 971	98,65
FONDS REPORTES ET DEDIES				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
TOTAL (III)				
DETTES				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 871	0,19	42 965	0,48
40100000000 Fournisseurs	5 144	0,06	34 416	0,38
40810000000 Fournisseur fact. non parvenues	9 727	0,12	8 549	0,09
Dettes fiscales et sociales	3 493	0,04		

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2024 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2023 (12 mois)	
44400000000 Etat - Impots dus	3 493	0,04		
Autres dettes	85 758	1,07	78 731	0,87
46719800000 Taxe fonciere a payer	85 708	1,07	78 681	0,87
46730000000 Cotisations avances	50	0,00	50	0,00
TOTAL (IV)	104 122	1,30	121 696	1,35
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	8 011 827	100,00	9 038 667	100,00

ENGAGEMENTS REÇUS

Legs nets à réaliser :
- acceptés par les organes statutairement compétents
- autorisés par l'organisme de tutelle
Dons en nature restant à vendre

ENGAGEMENTS DONNÉS

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/07/2023 au 30/06/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 30/06/2024 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
PRODUITS D'EXPLOITATION:													
Cotisations		1 600				1 600						0,00	
7560000000 Cotisations		1 600				1 600						0,00	
Ventes de biens et services													
- Ventes de prestations de services		18 682				18 674				8		0,04	
7082000000 Prestations suivi travaux		18 294				18 294						0,00	
7083100000 Locations diverses		388				380				8		2,11	
Produits de tiers financeurs													
- Concours publics et subventions d'exploitation		225 000				225 000						0,00	
7401000000 Subvention mairie de toulouse		225 000				225 000						0,00	
- Ressources liées à la générosité du public													
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges		150 526				155 216				-4 690		-3,01	
7910000000 Transfert de charges - Taxes foncières		150 526				155 216				-4 690		-3,01	
Autres produits						1				-1		-100,00	
7580000000 Produits divers de gestion						1				-1		-100,00	
Total des produits d'exploitation (I)		395 808				400 490				-4 682		-1,16	
CHARGES D'EXPLOITATION:													
Autres achats et charges externes		111 098				115 900				-4 802		-4,13	
6022300000 Achats		798								798		N/S	
6064000000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES						28				-28		-100,00	
6132000000 Location terrain		20				20						0,00	
6156000000 Maintenance		86 588				85 205				1 383		1,62	
6226000000 Honoraires		13 748				9 904				3 844		38,81	
6226200000 Autrers honoraires						14 000				-14 000		-100,00	
6230000000 Cadeaux et dons		150				329				-179		-54,40	
6250000000 Deplacement missions receptions		9 341				6 040				3 301		54,65	
6270000000 Frais bancaires		453				374				79		21,12	
Impôts, taxes et versements assimilés		167 921				161 677				6 244		3,86	
6351200000 Taxe fonciere		166 681				155 216				11 465		7,39	
6351300000 Taxes diverses						4 235				-4 235		-100,00	
6351500000 Taxe ouvrages hydrauliques		1 181				2 176				-995		-45,72	
6358000000 Droits divers		59				51				8		15,69	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		1 208 617				1 821 351				-612 734		-33,63	
6811000000 Dotation amortissements		1 150 908				1 821 351				-670 443		-36,80	
6817400000 Provisions sur autres creances		57 710								57 710		N/S	
Autres charges		100								100		N/S	
6580000000 Charges diverses de gestion courante		100								100		N/S	
Total des charges d'exploitation (II)		1 487 737				2 098 928				-611 191			
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		-1 091 929				-1 698 437				606 508		35,71	
PRODUITS FINANCIERS:													
Autres intérêts et produits assimilés		11 156				3 492				7 664		219,47	
7630000000 Produit des comptes courants		23								23		N/S	
7640000000 Produits financiers		11 133				3 492				7 641		218,81	
Total des produits financiers (III)		11 156				3 492				7 664		219,47	
CHARGES FINANCIERES:													
Total des charges financières (IV)													
RESULTAT FINANCIER (III - IV)		11 156				3 492				7 664		219,47	

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/06/2024 (12 mois)	Exercice précédent 30/06/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	-1 080 773	-1 694 946	614 173	36,24
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations en capital	1 321 250	1 662 190	-340 940	-20,50
77700000000 Quote part subvention viree	971 250	1 662 190	-690 940	-41,56
77800000000 Produits exceptionnels	350 000		350 000	N/S
Total des produits exceptionnels (V)	1 321 250	1 662 190	-340 940	-20,50
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
Sur opérations en capital	350 000	6 636	343 364	N/S
67800000000 Charges exceptionnelles	350 000	6 636	343 364	N/S
Total des charges exceptionnelles (VI)	350 000	6 636	343 364	N/S
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	971 250	1 655 554	-684 304	-41,32
Impôts sur les bénéfices (VIII)	3 493		3 493	N/S
69500000000 Impôts sur les produits financiers	3 493		3 493	N/S
Total des produits (I + III + V)	1 728 214	2 066 172	-337 958	-16,35
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	1 841 230	2 105 564	-264 334	-12,54
EXCEDENT OU DEFICIT	-113 016	-39 392	-73 624	-186,89
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
PRODUITS :				
Dons en nature				
Prestations en nature	2 453	3 233		
Bénévolat				
TOTAL	2 453	3 233		
CHARGES :				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens et services				
Prestations	2 453	3 233		
Personnel bénévole				
TOTAL	2 453	3 233		